199suam amittere debet et debent et vadio satisfacere totiens quotiens citata fuerit aliqua partium pro praedicto vadio tenebitur et tene- buntur atque praesentibus obligantur. Quae omnia suprascripta in praesenti nostro privilegio divisorio contenta, expressa articu- lata et specificata per partes hiñe inde modo praemisso constituía et ordinata Nos rata et grata habentes decrevimus decerni- musque robur firmum perpetuumque habitura tenore presentium mediante. In cuius rei testimonium presens privilegium nostrum scribi sigiliique munimine, appensione fecimus communiri. Actum et datum Cracoviae feria secunda próxima ante festum Purifica- tionis Gloriosissimae Virginis Mariae (3RI) Anno domini Milésimo quingentésimo décimo nono Regni nostri Anno tredécimo. Relatio Reverendi in Christo Patris Domini Petri de Tomycze Episcopi Premysliensis et Regni Poloniae Vicecancellarii.
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